
EZP.26.54.6.2022.PZ                                                                                                              Warszawa, dnia 30.05.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa samochodów osobowo-dostawczych dla 
Państwowego Instytutu Geologicznego Państwowego Instytuty Badawczego”, oznaczenie sprawy: EZP.26.54.2022,

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W CZĘŚCI 2

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą”, informuje że 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.132 Ustawy w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
samochodów osobowo-dostawczych dla Państwowego Instytutu Geologicznego Państwowego Instytuty 
Badawczego” – EZP.26.54.2022, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

Duda-Cars S.A.
ul. Ptasia 4,

60-319 Poznań

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena – 100%” oferty 
brutto.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Numer 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium „Cena” Łączna liczba punktów

1
Duda-Cars S.A.
ul. Ptasia 4
60-319 Poznań

100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-05-30T11:22:00+0000
	Mariola Siwek




